na nacin odreden Ugovorom o najmu br. 263/23 i opcim uvjetima poslovanja 

najmodavca, pri cemu najmodavac daje, a najmopTimac prima u najam opremu 

utvrdenu specifikacijom br. 519-010016-D12 u prilc igu.

2. Vrijednost opreme
Clanak 2.

Vrijednost opreme koja se daje u najam iznos

54.855,38 EUR

(slovima: pedesetcetiritisuceosamstopedesetpeteuraltridesetosamcenta), sto u 

trenutku zakljucivanja ovog ugovora odgovara protuvrijednosti od 413.307,86 HRK 

prema fiksnom tecaju konverzije 7,53450 kuna za 1 euro.
U vrijednosti opreme nije obuhvacen porez na:dodanu vrijednost.

3. Najam t pfacanje
Clanak 3.

Najamnina za jedan prosjecni kalendarski mjesec od losno 30 dana iznosi:

1.634,01 EUR

(slovima: tisucusestotridesetcetirieuraijedancent) sto u trenutku zakljucivanja ovog 

ugovora odgovara protuvrijednosti od 12.311,45 HRH| prema fiksnom tecaju 

konverzije 7,53450 kuna za 1 euro.

U iznos najamnine nije ukljucen porez na dodc nu vrijednost.

ち

Pod pojmom prosjecnog kalendarskog mjeseca podrazumijeva se 30 dana,